

Nasz znak: PHPZ/ 40 /MB/2026

Bytom, dnia 19.03.2026 r.

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia objętego procedurą ustawy Prawo zamówień publicznych prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Świadczenie usług ochrony osób i mienia dla WĘGŁOKOKS KRAJ S.A. KWK „Bobrek” - nr postępowania: PRZZ/4198.**

Działając w oparciu o art.135 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień, jak niżej:

1. Pytanie 1:

Czy Zamawiający potwierdza, że nie będzie w usłudze wykorzystywana zewnętrzna grupa interwencyjna?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymaga wykorzystywania zewnętrznej grupy interwencyjnej.

2. Pytanie 2:

Ile szacunkowo, średnio kilometrów przejedzie miesięcznie pojazd terenowy ochrony wewnętrznej, mając na uwadze koszt zużycia paliwa.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że szacunkowo średniomiesięcznie samochód służbowy przejedzie dla potrzeb ochrony około 800 km.

3. Pytanie 3:

Proszę o potwierdzenie, że wyposażeniem pracowników posterunkowych nie będzie broń.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymaga do realizacji zamówienia broni palnej.

4. Pytanie 4:

Czy ten sam pracownik może pracować w jednej dobie np. na zmianie A i C?

5. Pytanie 5:

Czy ten sam pracownik może pracować ciągle przez 3 zmiany (A,B,C) tj. zmiana 24 godzinna? Jest to zgodne z KP, zachowując równoważny system pracy i odpoczynek.

WĘGŁOKOKS KRAJ S.A.

ul. Konstytucji 76, 41-905 Bytom

www.weglokoks Kraj.pl

T: +48 32 416 21 60-61

NIP: 653-000-48-65

BDO: 000012274

sekretariat@weglokoks Kraj.pl

REGON 270034633

Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000955885

Kapitał zakładowy 173.321.000,00 PLN opłacony w całości

Odpowiedź na pytanie 4 i 5 :

Zamawiający informuje, że wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę, na podstawie umowy o pracę pracowników wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia zgodnie z Kodeksem Pracy. Zamawiający oczekuje realizacji zamówienia w systemie tryzmianowym.

6. Pytanie 6:

Jak Zamawiający obliczył i uznał, że dysponowanie 34 pracownikami do świadczenia usługi będzie wystarczające. Wymóg etatów wskazuje, że 192678 godzin pracy w okresie umowy daje ponad 8 000 godzin miesięcznie i co najmniej 47 pracowników ($8028 \div 168 = 47,79$). Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że wskazał minimalną dobową liczbę pracowników niezbędnych do realizacji zamówienia w systemie tryzmianowym. Wykonawca decyduje w zależności od przyjętych rozwiązań ile będzie zatrudniał pracowników do realizacji zamówienia.

7. Pytanie 7:

Czy pierwsze przeszkolenia pracowników ochrony z obsługi elektronicznych urządzeń w tym systemu portier, sygnalizacji alarmowych przeprowadzi Zamawiający? Zaznaczamy, że ewentualny nowy Wykonawca nie zna tych urządzeń.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przeprowadzi nieodpłatnie pierwsze szkolenie pracowników ochrony z obsługi elektronicznych urządzeń w tym systemu portier i sygnalizacji alarmowych.

8. Pytanie 8:

Jaki metraż pomieszczeń jest dziś użytkowany przez Ochronę?

9. Pytanie 9:

Ile pomieszczeń z zajmowanych przez ochronę podlega opłatom wynajmu?

10. Pytanie 10:

Jakie obciążenie miesięcznie ma obecny Wykonawca na rzecz Zamawiającego uwzględniając cennik dla pomieszczeń, wody, energii, ogrzewania, telefonów, ścieków które są niezbędne dla właściwych warunków socjalnych pracowników ochrony, a które będzie musiał uwzględnić nowy Wykonawca?

11. Pytanie 11:

Jakie jest średniomiesięczne lub roczne zużycie przez ochronę: wody, energii, energii cieplnej odpływa ścieków, odpady komunalne? Koszy muszą być uwzględnione w cenie oferty.

Odpowiedź na pytanie 8,9,10,11:

Zamawiający informuje, że udostępni Wykonawcy nieodpłatnie niezbędne pomieszczenia (posterunki stałe), umożliwiające właściwą ochronę zakładu zapewniające odpowiednie warunki pracy dla pracowników ochrony. Zamawiający udostępni Wykonawcy odpłatnie pomieszczenia (biurowe 15 m², socjalne 46m²) oraz korzystanie z mediów (woda i odprowadzenie ścieków, energia elektryczna,

energia ciepła, korzystanie z telefonów) Średniomiesięczny koszt zawierający wszystkie koszty najmu i mediów na dzień dzisiejszy wynosi około 2 900,00 zł netto.

12. **Pytanie 12:**

Czy na posterunki można skierować pracowników z orzeczeniem o niepełnosprawności?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyklucza osób z orzeczeniem o niepełnosprawności, wymaga jednak wpisu na listę kwalifikowanych pracowników ochrony.

13. **Pytanie 13:**

Czy w ochronie użytkowane są budki wartownicze zewnętrznych posterunków, jeśli tak, czyją są własnością i ile należy uwzględnić. Proszę o zestawienie ilościowe.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymaga budek wartowniczych.

14. **Pytanie 14:**

Czy Wykonawca użytkując system przepustowy ponosi opłaty za korzystanie z niego w tym wydanie kart?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca określa z jakich odpłatnych usług świadczonych przez Zamawiającego będzie korzystał w trakcie realizacji zamówienia (Załącznik Nr 1 do Formularza ofertowego). Wydanie kart jest nieodpłatne, opłata dotyczy duplikatu karty.

15. **Pytanie 15:**

Czy jest możliwość odbycia wizji lokalnej.

16. **Pytanie 16**

Prosimy o możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej.

17. **Pytanie 17**

Czy wizja lokalna jest obowiązkowa? 2. Jeżeli tak to w jakim terminie odbędzie się wizja lokalna?

Odpowiedź na pytanie 15,16,17:

Zamawiający informuje, że przewiduje możliwość odbycia nieobowiązkowej wizji lokalnej po wcześniejszym telefonicznym ustaleniu terminu wizji - tel. 32 718 15 02 w dni robocze w godz. 7³⁰ - 12³⁰. Należy posiadać stosowne pełnomocnictwo.

18. **Pytanie 18**

Czy w przypadku wyboru oferty Wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia (konsorcjum) i podpisaniem z nim umowy Zamawiający dopuszcza, aby każdy z członków konsorcjum wystawiał osobną fakturę vat za realizację usług?

WĘGŁOKOKS KRAJ S.A.

ul. Konstytucji 76, 41-905 Bytom

www.weglokoks-kraj.pl

T: +48 32 416 21 60-61

NIP: 653-000-48-65

BDO: 000012274

sekretariat@weglokoks-kraj.pl

REGON 270034633

Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000955885

Kapitał zakładowy 173.321.000,00 PLN opłacony w całości

Odpowiedź:

Zamawiający informuje (zgodnie z zapisami w Załączniku Nr 9 do SWZ - Umowa § 7, pkt 14), że w przypadku gdy Wykonawcą jest konsorcjum firm Strony zgodnie ustalają, że wszelkie rozliczenia z tytułu realizacji Umowy, tak od strony wzajemnych należności jak i zobowiązań odbywać się będą wyłącznie pomiędzy Zamawiającym, a liderem konsorcjum. Rozliczenia pomiędzy członkami konsorcjum z tytułu realizacji Umowy odbywać się będą w ramach ich wewnętrznych uzgodnień, bez udziału Zamawiającego a zapłata dokonana przez Zamawiającego na rzecz lidera konsorcjum wyczerpuje roszczenia pozostałych członków konsorcjum z tytułu należnego wynagrodzenia za realizację przedmiotu Umowy.

W imieniu Zamawiającego

PEŁNOMOCNIK
Kopalnia Węgla Kamiennego „Bobrek”
Dyrektor Kopalni
Kierownik Ruchu Zakładu Górniczego

Andrzej Ziolkowski

PEŁNOMOCNIK
Kopalnia Węgla Kamiennego „Bobrek”
Kierownik Działu Górniczego
Z-ca Kierownika Ruchu Zakładu Górniczego
Główny Inżynier Górniczy

Łukasz Łaskawiec

WĘGLOKOKS KRAJ S.A.

ul. Konstytucji 76, 41-905 Bytom

www.weglokoks Kraj.pl

T: +48 32 416 21 60-61
sekretariat@weglokoks Kraj.pl

NIP: 653-000-48-65 BDO: 000012274
REGON 270034633

Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000955885
Kapitał zakładowy 173.321.000,00 PLN opłacony w całości